

Årsredovisning för **Kaya Taxi AB**

559159-3909

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ismail Kaya
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaya Taxi AB, 559159-3909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess taxitrafik med anslutning till Taxi Göteborg Ek För.

Företagets nettoomsättning ökade under året främst pga lättade restriktioner och även mer bemanning på företagets fordon.

Bolaget registrerade vid räkenskapsårets slut att bolagets aktiekapital var förbrukat. En KBR har upprättats, där man framkom till att bolaget trots övervärden i dess fordon icke hade återställt detta. Bolagets ledning tror däremot på en fortsatt tillfriskning av marknaden och dess marginaler då man ser minskade bränslekostnader och energipriser, och därmed bör kunna genom successiva vinster återställa dess kapital.

Ledningen bedriver därmed bolaget vidare.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 656	2 992	694	970
Resultat efter finansiella poster	-308	17	-33	0
Soliditet %	-8,2	10,1	18,5	26,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 629	17 163
Balanseras i ny räkning		17 163	-17 163
Årets resultat			-255 808
Belopp vid årets utgång	50 000	32 792	-255 808

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 792
Årets resultat	-255 808
Summa	-223 016
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-223 016
Summa	-223 016

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 656 140	2 991 657
Övriga rörelseintäkter		55 947	85 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 712 087	3 077 478
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 592 453	-996 073
Övriga externa kostnader		-272 973	-204 636
Personalkostnader	2	-2 840 251	-1 725 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 690	-116 787
Övriga rörelsekostnader		-20 793	0
Summa rörelsekostnader		-4 920 160	-3 042 613
Rörelseresultat		-208 073	34 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 784	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 514	-17 702
Summa finansiella poster		-99 730	-17 702
Resultat efter finansiella poster		-307 803	17 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		51 995	0
Summa bokslutsdispositioner		51 995	0
Resultat före skatt		-255 808	17 163
Årets resultat		-255 808	17 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 167 732	495 801
Summa materiella anläggningstillgångar		1 167 732	495 801
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	346 000	223 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		346 000	223 200
Summa anläggningstillgångar		1 513 732	719 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		303 073	281 346
Övriga fordringar		60 696	25 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 875	12 283
Summa kortfristiga fordringar		421 644	318 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 305	188 406
Summa kassa och bank		166 305	188 406
Summa omsättningstillgångar		587 949	507 084
SUMMA TILLGÅNGAR		2 101 681	1 226 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 792	15 629
Årets resultat		-255 808	17 163
Summa fritt eget kapital		-223 016	32 792
Summa eget kapital		-173 016	82 792
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	51 995
Summa obeskattade reserver		0	51 995
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		698 703	297 688
Övriga skulder		13 442	16 222
Summa långfristiga skulder		712 145	313 910
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 338	11 431
Skatteskulder		9 687	8 142
Övriga skulder		1 252 844	467 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 683	290 686
Summa kortfristiga skulder		1 562 552	777 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 101 681	1 226 085

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	793 637	302 302
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	926 414	491 335
Försäljningar/utrangeringar	-302 302	
Utgående anskaffningsvärden	1 417 749	793 637
Ingående avskrivningar	-297 836	-181 049
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	241 509	
Årets avskrivningar	-193 690	-116 787
Utgående avskrivningar	-250 017	-297 836
Redovisat värde	1 167 732	495 801

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	223 200	166 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	122 800	56 800
Utgående anskaffningsvärden	346 000	223 200
Redovisat värde	346 000	223 200

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	435 008	435 008
Summa ställda säkerheter	435 008	435 008

Underskrifter

Göteborg

Ismail Kaya
Ismail Kaya
Styrelseledamot

2024-01-09
Datum